הריעיה היא אפוא רחבה ביותר, ומושג הכבוד על משמעותותיו השונות מספק בכל הקשר את מסגרת הניתוח והחודת לדיון התרבותי המשפטי כאחד, מצד אחד עוברת זו מלשורה את הדיון הקיים בסוגיות אלה, שכן דו"א מסייעת להשיג מחדש תופעות ואירועים

אורית קמיר שאילה של כבוד: ישראליות וכבוד האדם.

ירושלים: הוצאת כרמל, תשס"ה, 2004, 250 עמודים.

נירה רמלט*

ספרה של אורית קמיר שאילה של כבוד לוקח על עצמו משימה נכבדה, מעניינת וייחודית, הוא בוחן ומציג את המשמעות המיאוטריות השונות ולעתים הפוכות של מושג הכבוד או "כבוד האדם", הנוכח בשנים האחרונות להתייחסות גוברת והולכת בשיח המשפטי והציבורי בישראל, לאור מכן מנתח הספר את ייצוגיו הליטוריים והעכשוויים של מושג זה ואת ביטויי השונים בהגות הציונית, בתרבות ובמשפט בישראל.